
Zarządzenie nr 1752/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 01 czerwca 2010r.

w sprawie zamiany nieruchomości i ustanowienia służebności gruntowej

Na  podstawie  art.30  ust.1  i  ust.2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.145 ustawy z dnia  23 kwietnia 1964r. 
Kodeks cywilny (Dz.U. Nr 16, poz.93 ze zm.), art.13 ust.1 i art.15  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o  gospodarce  nieruchomościami  (t.j.  Dz.U.  z  2000r.  Nr  46,  poz.543  ze  zm.)  oraz  uchwały  
Nr  XXXIX/655/2008  Rady  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  27  sierpnia  2008r.  
w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążenia  nieruchomości  oraz  ich 
wydzierżawiania i użyczania (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego Nr 94, poz.1419) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawia się dokonać zamiany nieruchomości z Arturem Kopczyńskim  polegającej 
na tym, że Miasto Gorzów Wlkp.:
1) nabędzie  działkę  Nr  338/9  o  pow.376m²  zabudowaną  budynkiem  o  funkcji  usługowo  – 
produkcyjnej  wraz z udziałem 104.500/1.000.000 części  w działkach gruntu Nr 338/17,  365/1  
i 366/2 o łącznej pow.2.785m² stanowiących drogę wewnętrzną i place manewrowe, przeznaczone 
w częściach pod drogę publiczną oraz zabudowę usługowo–mieszkaniową - o wartości 875.500zł,
2)  zbędzie niezabudowane działki gruntu Nr 337/2 i Nr 336/3 o łącznej pow.1.467m², przeznaczone 
na cele usługowo-mieszkaniowe - o wartości 377.090zł.

§  2.  Zamiana  nieruchomości  następuje  za  dopłatą  przez  Miasto  Gorzów  Wlkp.  kwoty 
498.410zł.

§ 3.  Postanawia się ustanowić na działce gruntu Nr 364/2 o pow.155m² przy ul.Grobla, 
stanowiącej wewnętrzną drogę dojazdową - nieodpłatną służebność gruntową, prawo przechodu  
i przejazdu na rzecz każdoczesnego właściciela przyległej działki gruntu Nr 363 o pow.290m².

§  4.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


